
ZARZĄDZENIE NR 173 

WOJEWODY MAZOWIECKIEGO 

z dnia  20 kwietnia 2018r. 

zmieniające zarządzenie w sprawie powołania wojewódzkiej rady kombatanckiej 

działającej przy Wojewodzie Mazowieckim 

   

Na podstawie art. 74 ust. 3 ustawy z dnia 24 stycznia 1991 r. o kombatantach oraz 

niektórych osobach będących ofiarami represji wojennych i okresu powojennego (Dz.U. 

z 2018 r. poz. 276) oraz art. 17 ustawy z dnia 23 stycznia 2009 r. o wojewodzie i administracji 

rządowej w województwie (Dz. U. z 2017 r  poz. 2234) zarządza się, co następuje:   

 

§ 1. W zarządzeniu nr 50 Wojewody Mazowieckiego z dnia 7 lutego 2018 r. w sprawie 

powołania wojewódzkiej rady kombatanckiej działającej przy Wojewodzie 

Mazowieckim w § 1  pkt 5  otrzymuje brzmienie:  

„5) Józef Koleśnicki – Związek Kombatantów RP i Byłych Więźniów Politycznych;”. 

 

§ 2. Nadzór nad wykonaniem zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura Wojewody 

w Mazowieckim Urzędzie Wojewódzkim w Warszawie.   

  

§ 3. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 


